Ortsvorsteher Filsch 2004

Endergebnis

Wahilb. insges.
Wahlb. ohnhe Sperry.
Wahlb. mit Sperrv.
Wahlb. nach §

Stimmzettel
Ungult. Stimmzettel
Gulltige Stimmzettel
Wahlbeteiligung
Stimmen
Dr. Gilles, Karl-Josef: Ja (FDP). . 279

Dr. Gilles, Karl-Josef: Nein (FDP) .. 65

595
526

69

0

359

15

344
60,34 %

Anteil

81,10%
18,90%

Stact Trier & Amt for Stactentwicklung und Statistik - Wahlblro

19.06.04 - 21:48 - Stadtverwaltung Trier




