Wahlb. insges.	595
Wahlb. ohne Sperry.	526
Wahlb. mit Sperrv.	69
Wahlb. nach §	0
Stimmzettel	359
Ungült. Stimmzettel	15
Gültige Stimmzettel	344
Wahlbeteiligung	60,34%
Stimmen	Anteil
Dr. Gilles, Karl-Josef: Ja (FDP) 279	81,10%
Dr. Gilles, Karl-Josef: Nein (FDP) . 65	18,90%